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    Mode:
        For a past period of time
        For all time by years
        For all time by quarters
        For all time by months
    




  
    Философия: (сборник эссе студентов 26ЛА184 и 26БиБс175 групп Института Биологии Тюменского государственного университета) / Тюменский государственный университет; редактор доктор философских наук, профессор С. М. Халин. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 2,29 Мб). — Тюмень, 2020. — 231 с.: 1 портр. — Загл. с титул. экрана. — Электрон. версия печ. публикации. — Лицензионный договор № 897 от 22.09.2020. — Свободный доступ из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Текстовые электронные данные. — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:https://library.utmn.ru/dl/PPS/Khalin_897_2020.pdf>. — Текст (визуальный): электронный
  



  


	
      Period
    	
      Read
    	
      Print
    	
      Copy
    	
      Open
    	
      Total
    
	
            Last day
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Last 30 days
        	
        1
      	
        0
      	
        4
      	
        0
      	
        5
      
	
            Last 365 days
        	
        72
      	
        1
      	
        45
      	
        0
      	
        118
      
	
            All time
        	
        326
      	
        2
      	
        149
      	
        0
      	
        477
      






    

  
        
      
        		
              

	Advanced Search
	Attribute Search
	Fundamental Library



              	Last Arrivals
	Most Requested Items


            	
              
    © Tumen State University, 2018-2024


            	
			


      

    
  

  










